
 

Rruga“Beqir Luga”, Tiranë,Shqipëri, tel: +355677033384 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:    Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks: 0677033384 

E-mail:              info@dekori.al 

Adresa e ueb-faqes: www.dekori.al 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar, Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10830-06-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjet vinç-kulle. 

 

5. Fondi limit : 3,600,000 (tremilionegjashteqindmije) Leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1( nje) 

vit nga data e nenshkrimit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/07/2024   Ora: 13:30. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 

 


